АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2024                                                                                            № 896
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 21 августа 2023 года № 1208

Руководствуясь статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Положение  по  единой  учетной  политике  органов
местного  самоуправления  и  муниципальных  учреждений  округа
утвержденное постановлением администрации Тотемского муниципального округа
от  21  августа  2023  года  №  1208,  изложив  его  в  новой  редакции
согласно приложению (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном
администрации Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин